

利 润 表

编制单位：鹰潭农村商业银行股份有限公司

报表类型：本外币合并报表

期间：2026年06月

单位：元

币种：人民币 (CNY)

项目名称	行次	上年同期数	本年累计数	项目名称	行次	上年同期数	本年累计数
一、营业收入	1	462,310,211.83	416,462,596.03	五、净利润（亏损以“-”号填列）	28	12,003,959.83	19,623,544.59
（一）利息净收入	2	333,678,626.84	334,866,391.25	（一）按经营持续性分类：	29		
利息收入	3	600,550,392.50	566,009,984.75	1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	30	12,003,959.83	19,623,544.59
利息支出	4	266,871,765.66	231,143,593.50	2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	31		
（二）手续费及佣金净收入	5	4,176,281.90	4,496,319.84	（二）按所有权归属分类：	32		
手续费及佣金收入	6	6,753,955.41	7,689,456.71	1.归属于母公司所有者的净利润（净亏损以“-”号填列）	33	12,003,959.83	19,623,544.59
手续费及佣金支出	7	2,577,673.51	3,193,136.87	2.少数股东损益（净亏损以“-”号填列）	34		
（三）投资收益（损失以“-”号填列）	8	123,486,967.29	76,425,401.58	六、其他综合收益的税后净额	35	-6,701,152.34	2,203,869.27
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	9			归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	36	-6,701,152.34	2,203,869.27
以摊余成本计量的金融资产终止确认产生的收益（损失以“-”号填列）	10	64,499,541.63	73,793,085.11	（一）不能重分类进损益的其他综合收益	37		
（四）净敞口套期收益（损失以“-”号填列）	11			1.重新计量设定受益计划变动额	38		
（五）其他收益	12	106,776.76	324,287.76	2.权益法下不能转损益的其他综合收益	39		
（六）公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	13			3.其他权益工具投资公允价值变动	40		
（七）汇兑收益（损失以“-”号填列）	14	195,299.45	-475,465.61	4.企业自身信用风险公允价值变动	41		
（八）其他业务收入	15	666,259.59	825,661.21	（二）将重分类进损益的其他综合收益	42	-6,701,152.34	2,203,869.27
（九）资产处置收益（损失以“-”号填列）	16			1.权益法下可转损益的其他综合收益	43		
二、营业支出	17	388,205,353.60	360,592,670.79	2.其他债权投资公允价值变动	44	-1,510,701.57	574,001.47
（一）税金及附加	18	4,714,224.41	4,836,805.00	3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额	45		
（二）业务及管理费	19	136,525,150.90	115,943,847.62	4.其他债权投资信用损失准备	46	-5,190,450.77	1,629,867.80
（三）信用减值损失	20	246,094,553.29	238,770,471.82	5.现金流量套期储备	47		
（四）其他资产减值损失	21			6.外币财务报表折算差额	48		
（五）其他业务成本	22	871,425.00	1,041,546.35	归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	49		
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	23	74,104,858.23	55,869,925.24	七、综合收益总额	50	5,302,807.49	21,827,413.86
加：营业外收入	24	265,085.30	629,197.40	归属于母公司所有者的综合收益总额	51	5,302,807.49	21,827,413.86
减：营业外支出	25	1,939,127.87	2,456,966.93	归属于少数股东的综合收益总额	52		
四、利润总额（亏损以“-”号填列）	26	72,430,815.66	54,042,155.71	八、每股收益：	53		
减：所得税费用	27	60,426,855.83	34,418,611.12	（一）基本每股收益	54		
				（二）稀释每股收益	55		